
Opravný daňový doklad:

3223136137 ČástA
PLYNÁRENSKÁ

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 0100281492
Č. SMLUVNÍHO ÚČTU: 000207019454
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE: MALOODBĚRATEL
Zákaznická linka: 267 175 333, zákaznický portál: moje.ppas,cz

Fakturační adresa
Dětský domov, Praha 9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1
190 12 Praha 14-Dolní Počernice
lČ: 00067563
Číslo účtu: 000115-3847820227/0100

ODBĚRNÉ MÍSTO
Národních hrdinů' 1, 190 12 Praha 14-Dolní
Počernice
Patro: 00

Doručovací adresa
Dětský domov, Praha 9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 1
Národních hrdinů 1
190 12 Praha 14-Dolnľ Počernice

Variabilní symbol: 3223136137
Forma úhrady: Příkaz k úhradě
Bankovní spojeni: 35-3600132/0800

FAKTURACE OPRAVNÁ

ZÚČTOVACÍ OBDOBÍ
02.06.2022 - 31.12.2022

Datum uskuteč. zdaň. plnění: 07.03.2023
Datum vystavení: 07.03.2023
Datum splatnosti: 28.03.2023

Opravné vyúčtováni provedené k daňovému dokladu: 1223117887 ze dne 19.1' 2023.
Důvody opravného dokladu: Oprava základu daně na základě reklamačtäho řízení.

STRUČNÁ REKAPITULACE VYÚČTOVÁNÍ*
Cena celkem bez DPH: -407 034,66 Kč
Cena celkem vC. DPH: -492 511,94 KČ
Celkem zahrnuté úhrady (zálohy VC. DPH,
bonusy, přeplatky do záloh, přeplatkyl 0,00 Kč
nedoplatky do 100 KČ)

Dobropis 492 511,94 KČ
"D0tai|ní rozpis naleznete v Daňové rekapitulaci v Čásli B faktury

(Ď Příště bez papiru, at' šetříme přírodu
Elektronickou fakturaci si nastavíte v zákaznickém portále na
moje.ppas.cz v části zálohy a faktury. Zatím ho nevyužíváte?
Přístup si zařídíte během chvilky a získáte přehled o platbách,
budete moct nahlásit samoodečet nebo změnit výši záloh.

SDĚLENÍ ZÁKAZNÍKOVI
Pokud je prodávaný zemní plyn osvobozený od daně ze zemního plynu dle § 8 odst. 1 části VI., zákona č. 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných
rozpočtů, v platném znění, vzniká spotřebiteli v případě použití zemního plynu pro jiné účely povinnost daň přiznat a zaplatit dle § 5 citovaného zákona,
Zákaznická linka: 267 175 333. Poruchové telefonnl linky provozovatelů distribučních soustav: 1239.

Dětský domov
Národních

I,jj,

.>,
Po \)cé ^ ,,\, i90 12 pr?,|\a 9 " e

231 93J 129 . 7 -03- 20ZJ

Pražská plynárenská, a. s,, Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město lČ: 60193492 DIČ: CZ60193492, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2337

Strana 1 z 5

JQ
rm

_ 
8!

01
 _

 B
l0

2 
V
14

5



,

. G

PLYNÁRENSKÁ
opravný daňový doklad:

3223136137 ČástA

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 0100281492
Č. SMLUVNÍHO ÚČTU: 000207019454
ZÚČTOVACĹ KATEGORIE: MALOODBĚRATEL
Zákaznická linka: 267 175 333, Zákaznický portál: moje.ppas.cz

SPOTŘEBA ZA ZÚČTOVACÍ OBDOBÍ:
Začátek zúčtovacího období Konec zúčtovacího období

Plyn

2.6.2022 15.6.2022

16.6.2022 31.12.2022

PŘEHLED PLATEB:
Účtované množství
228 700,18 kWh

6,97 měsíc

i Průměrná jednotková cena bez DPH í

1,93 Kč/kWh

4 122,17 Kč/měsíc

Počáteční stav

554 407,00 m'

765 215,00 m3

Nepřepočtená spotřeba

Přepočtená spotřeba

Dodané množství plynu

Částka celkem bez DPH

441 572,04 Kč '

28 731,52 Kč

Souhrn částek celkem s DPH

Konečný stav

554 627,00 m3

775 514,00 m3

10 519,00 m3

21 177,90 m3

228 700,18 kWh

Částka celkem s DPH

534 302,17 Kč

34 765,14 Kč

569 067,31 Kč

Nová struktura vyúčtování je v souladu s právními předpisy, b/ižšl informace naleznete na www.ppas.cz,
Položky v přehledu spotřeby a plateb odpov/daj/ celkové výši yyúčtován/ po opravě.
Tabulka Přehled plateb odpov/dá Vyhlášce č. 207, o vyúčtovánl dodávek a souvisé/'/c/ch služeb v energetických odvětv/ch.

Pražská plynárenská, a. s,, Národnl 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město lČ: 60193492 DIČ CZ60193492, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2337

Strana 2 z 5

jm
_B

lO
i_

B
IQ

2_
v
14

5



f ,
?LYNÁRENSKÁ

Opravný daňový doklad:

3223136137 ČástB

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 0100281492
Č. SMLUVNÍHO ÚČTU: 000207019454
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE: MALOODBĚRATEL
Zákaznická linka: 267 175 333, zákaznický portál: moje.ppas.cz

r ODBĚRNÉ MÍSTO: 0703017113 TŘÍDA TDD: MOSO1 HISTORIE SPOTŘEBY
ADRESA: Národních hrdinů 1, 190 12 Praha 14-Dolni Počernice
ElC KÓD: 27ZG100Z0038392W
PŘEPOČTENÁ ROČNÍ SPOTŘEBA* (V kWh): 506 536
"Celková spotřeba za fakt. období přepočtená na 12 měsíců sbuZľci k přiřazeni
cenového pásma, které se určuje dle spotřeby za rok (tj, přesných 12 měsíců).

Nelze porovnat z důvodu nesrovnatelných zúčtovacích
období,

DETAIL SPOTŘEBY:
ČÍslo plynoměru Fakturační období

000000000000011084
000000Q00000011084
0000QOQQ0000011Q72
000000000000011072
000000000000011072
000000000000011072
000000000000011072
000000000000011072
000000000000011072
000000000000011072
000000000000011072
000000000000011072
000000000000011072
000000000000011072
000000000000011072
QQ000OOQQ0OOQ"11072

Celkem:

02.06.2022 -15.06.2022
02,06.2022 - 15.06.2022
16.06.2022 - 30.06.2022
16.06.2022 - 30.06.2022
01,07,2022 - 31,07.2022

, 01.07.2022 - 31.07.2022
01.08.2022 - 31.08.2022
01.08.2022 - 31.08.2022
01,09,2022 - 30,09.2022
01,09,2022 - 30.09.2022
01.10.2022 - 31.10.2022
01,10.2022 - 31.10.2022
01.11.2022 - 30.11.2022
01,11,2022 - 30.11.2022
01.12.2022 - 31.12.2022
01.1 2.2022 - 31,12.2022

Způsob . Stav plynoměru
odečtu " Počáteční Konečný

01 554 407 554 627
01 554 407 554 627 '
D 765 215 765 582
D 765 215 765 582
D 765 582 766 312
D , 765 582 766 312
D 766 312 767 064
D 766 312 767 064
D 767 064 769 116,
D 767 064 ! 769 116!
D 769 116 772 747
D 769 116! 772 747 :
D 772 747 : 774 043 ,
D 772 747 778 043
K 774 043 775 514

P2 T78 043 785 022

Rozdll Přepoč. Spalné iSpotřeba v kWh 'Spotřeba v MWh
koef. teplo i

220 2,0133 10,7990 - 4 783,16: 4,78316
-220 2,0133 10,7990 i -4 783,16 -4,78316
367 2.0133 10,7990 , 7 979,18 7,97918
-367 2,0133 10,7990 " -7 979,18 -7,97918
730: 2,0133 10,7990 15 871,39 15,87139
-730 2,0133 10,7990 , -15 871,39 -15,87139
752 2,0133 10,7990 16 349,70 16,34970
-752 2,0133 10,7990 -16 349,70 -16,34970

2 052 2,0133 10,7990 44 613,82 44,61382
-2 052 . 2,0133 ' 10,7990 -44 613,82 -44,61382
3 631 2,0133 10,7990 78 943,85 78,94385
-3 631 2,0133 10,7990 -78 943,85 -78,94385
1 296 2,0133 10,7990 28 177,15 : 28,17715

-5 296 2,0133 10,7990 -115 143,66 -115,14366
1 471' 2,0133 10,7990 31 981,93 31,98193

-6 979 2,0133 10,7990 -151 734,81 -151,73481
-9 508 -206,71939

Způsob odečtu: A - čárový kód, K - Korekce zaměstnancem, 01 - Odečet třetí společností, 02 - Odečet zákazníkem, 03 - Automatický, systémový odhad,
2B - Oznámeno zákazníkem, 11 - Zaměstnancem

CENA ZA SLUŽBY DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY:
Fakturační období Popis položky

02.06,2022 - 31.12.2022 "
02.06.2022 - 31.12,2022
02.06.2022 - 31.12,2022
02.06.2022 - 31.12.2022
Celkem:

Pevná cena za dlslribuovaný plyn
Pevná roční cena za denní přidělenou pevnou kapacitu
Pevná cena za distribuovaný plyn
Pevná roční cena za denní přtdělenou pevnou kapacitu

Množství Měrná '
jednotka

228,70018 MWh
407,87700 Nm3
-435,41957 MWh i
-520,06900. Nm3 :

CENA ZA ČINNOSTI OPERÁTORA TRHU:
Fakturační období '

02.06.2022 - 31,12.2022
02.06.2022 -31.12.2022
Celkem:

Popis položky

Pevná cena za činnosti operátora trhu
Pevná cena za činnosti operátora trhu

Množství ! Měrná '
, jednotka :

228,70018 MWh .
: -435,41957, MWh

Období Jednotková cena Celkem bez
(měsíce) bez DPH (KČ) DPH (KČ)

0,00000 130,10' 29 753,90
6,96667 121 334,70 28 731,52
0,00000 130,10: -56 648,09
6,96667 121 334,70 , -36 634,45

13,93334 -34 797,12

Období Jednotková cena Celkem bez
(měsíce) : bez DPH (KČ) . DPH (KČ)

0,00000 : 2,04 466,55
0,00000 2,04 -888,26

-421,71

CENA ZA OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY:
Fakturační období Popis položky ' Produkt i Množství Měrná Období jednotková cena Celkem bez

" jednotka - (měsíce) " bez DPH (KČ) DPH (KČ)
02.06.2022 - 31.12.2022 Komoditní složka ceny 228,70018 MWh 0,00000 1 798,65 411 351,59
02.06.2022 - 31.12.2022 Kapacitní složka ceny 407,87700 Nm3 6,96667 0,00 0,00
02.06.2022 - 31.12.2022 Komoditní složka ceny -435,41957" MWh 0,00000 1 798,65 : -783 167,42
02.06.2022 - 31.12.2022 ; Kapacitnl složka ceny -520,06900 Nm3 6,96667 0,00 0,00
Celkem: 13,93334 -371 815,83
Ve vyúčtování může vlivem zaokrouhlení docházet k nepatrným rozdílům.
Zastropovaná cena za odebraný plyn od 1.1.2023 (bez poplatků za distribuci a další souvĹsejÍcÍ služby) je 3 025 Kč/MWh včetně DPH (2 500 Kč/MWh bez DPH).
Zároveň platl cenový strop pro stálý měsíční plat ve výši 157 Kč/měsíc včetně DPH (130 Kč bez DPH).

DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU:
Fakturační období Účel použltI Množství Měrná jednotka Sazba daně (KČ) Celkem bez

DPH (KČ)
02.06.2022 - 31.12.2022 §8 odst,1, plsm.a) zákona Č.261/2007 Sb., část 45, DzP
02.06.2022 - 31,12,2022 §8 odst,1, pišna) zákona Č.261/2007 Sb., část 45, DzP
Celkem:

228,70018' MWh 0,00 0,00
-435.41957 MWh 0,00 0,00

0,00

Pražská plynárenská, a. s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město lČ: 60193492 DIČ: CZ60193492, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2337

Strana 3 z 5

U?

>,
N'
EJ

Cp

E
S?



Opravný daňový doklad:

3223136137 ČástB
PLYNÁRENSKÁ

ČÍSLO ZÁKAZNĹKA: 0100281492
Č. SMLUVNĹHO ÚČTU: 000207019454
ZÚČTOVACĹ KATEGORIE: MALOODBĚRATEL

Zákaznická linka: 267 175 333, zákaznický portál: moje.ppas.cz

DAŇOVÁ REKAPITULACE:
Sazba DPH:
Cena bez DPH za služby distribuční soustavy:
Cena bez DPH za činnosti operátora trhu:
Cena bez DPH za ostatní služby dodávky:
Daň ze zemního plynu bez DPH:
Cena celkem bez DPH:
Výsledek vyúčtování bez DPH:
Výsledek vyúčtování včetně DPH:
Dobropis:
Sazba DPH:

€í) Plyn

Z toho základ daně:
Z toho DPH:
Zaokrouhlenh

21 %
-34 797,12 Kč

-421,71 Kč
-371 815,83 Kč

0,00 Kč
-407 034,66 Kč
-407 034,66 Kč
-492 511,94 Kč

492 511,94 Kč
21 %

-407 034,66 Kč
-85 477,28 Kč

0,00 Kč

Zúčtováni záloh bylo provedeno v souladu s § 37a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Výsledek vyúčtování bez DPH se stanoví jako
rozdíl mezi celkovou cenou bez DPH a základem daně z uhrazených záloh. Nedoplatek je zatížen sazbou DPH platnou ke dni uskutečněni zdanitelného
plněni. V případě přeplatku dochází k navýšení o DPH vztahujíd se k zálohám, které přeplatek vytvořily.

Pražská plynárenská, a. s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město lČ: 60193492 DIČ: CZ60193492, zapsána v obch®nlm rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2337

Strana 4 z 5

in
'4ř
m
>

g'
CLI

l

Cp

l

S



, . Opravný daňový doklad:
.' . 3223136137 částc

PLYNARENSKA
ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 0100281492
Č. SMLUVNÍHO ÚČTU: 000207019454
ZÚČTOVACI KATEGORIE: MALOODBĚRATEL
Zákaznická linka: 267 175 333, zákaznický portál: moje.ppas,cz

Datum platnosti smlouvy a produktu ke dni vystavení faktury
Smlouva Název produktu Platnost smlouvy do
0303017113 PLYN INDIV1DUAL 31.12.2023

Plyn

Platnost produktu do
31.12.2023

UŽITEČNÉ INFORMACE
výpočet faktury je proveden v souladu s platnou Smlouvou o dodávce plynu.
PRÁVA ZÁKAZNÍKA VE VĚCI SPORU A PRÁVO ZÁKAZNÍKA NA UPLATNĚNÍ REKLAMACE
Vznikne-li mezi zákazníkem a dodavatelem zemního plynu spor ve věci týkající se dodávek zemního plynu a souvisejÍcÍch služeb nebo vyúčtováni, řídí
se takovýto spor příslušnými ustanoveními Smlouvy o dodávce zemního plynu nebo Smlouvy o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu
mezi zákazníkem a dodavatelem a jeho Obchodních podmínek, Způsob uplatnění reklamace vyúčtování dodávek zemního plynu a souvisejících
služeb se řIdľ příslušnými ustanoveními platných právních předpisů. Reklamaci vyúčtování lze uplatnit na níže uvedených kontaktech písemně nebo
osobně, a to do 30 dnů od data doručení faktury. Každá řádně podaná reklamace je Pražskou plynárenskou vyřízena v souladu s platnou smlouvou a
obchodními podmínkami, vn itřními akty Pražské plynárenské a obecně závaznými právními předpisy.
ZMĚNA DODAVATELE
Zákazníci a spotřebitelé mají právo zvolit si a bezplatně změnit svého dodavatele. Každý zákazník se podpisem smlouvy zavázal dodržet její
podmínky. Pokud je smlouva uzavřena na dobu určitou, je zákazník povinen tento závazek dodržet. při ukončení smluvního vztahu je tedy nutné
postupovat dle smlouvy, dodatku a všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součásti každé smlouvy. Před změnou dodavatele je
vhodné si zjistit, zda je změna dodavatele výhodná, a to nejen srovnáním ceny, ale i Obchodních podmínek dodavatele, Pro nezávislé porovnání
cenových nabídek dodavatelů můžeta využít například kalkulátor Energetického regulačního úřadu, který nakznE)te na www,enj.cz.
PORUCHOVÉ TELEFONNÍ LINKY KONTAKTNÍ ÚDAJE NA STÁTNÍ INSTITUCE
PROVOZOVATELŮ DISTRIBUČNĹCH Energetický regulační úřad: Min isterstvo průmyslu a obchodu:
SOUSTAV Masarykovo nám. 5, 585 01 jihlava Na Františku 32, 110 15 Praha 1
tel. č. 1239 tel, 564 578 666, www,eru.cz, podatelna@eru.cz tel. 224 851 111, www.mpo.cz, posta@mpo.cz

Pražská plynárenská, a, s,, Nár&n1 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město lČ: 60193492 DIČ: CZl30193492, zapsána v obchQdnľm rejstříku vedeném Městsk'
d mv Praze, odd(1 B, vložka 2337 ym sou e

Strana 5 z 5

fo
rm

 _
 B

l0
1 

_B
I0

2 
_V

14
5


